
 

 

平成 24 年 4 月 13 日 

 

 

お客さま各位 

 

 

株式会社全銀電子債権ネットワーク 

 

 

でんさいネットのサービス提供開始日の延期について 

 

 

私ども株式会社全銀電子債権ネットワーク（略称「でんさいネット」）では、これまで本

年 5 月 14 日（月）にサービスを開始することを目指して開業準備を進めて参りました。 

しかしながら、でんさいネットのサービスは社会インフラであるという重要性に鑑み、シ

ステムの安定稼働に万全を期すとともに、お客さまが安心して利用できる環境づくりによ

り一層の慎重を期す観点から、システム運用全般にわたる点検を改めて実施することとい

たしました。 

これにより、5 月 14 日（月）に予定しておりましたでんさいネットのサービス開始予定

日を延期することといたしました。 

開業当初からでんさいネットサービスのご利用を予定されていたお客さまには、多大なご

迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び申しあげます。ご期待に添えることができず

誠に申し訳ございません。 

今後、お客さまに安心してご利用いただける環境で、でんさいネットのサービス提供を開

始するべく、全社をあげて努力して参る所存でありますので、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申しあげます。 

なお、延期後のサービス提供開始日につきましては、改めてご案内申しあげます。 

 

 

以  上 

 


